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1a
1b
1c

2a
2b
2c
2d
2e

4a
4b

Noordelijk buitengebied
Vallei van de Aa
Kempense Heuvelrug
Netevallei

Hoogdynamisch Herentals
Noordelijke schaar

Ringlaan

Centrum en Vesten
Stationsgebied

Omgeving Albertkanaal en E313

Oostelijke open-ruimtecorridor
Zuidelijk buitengebied

Zuidelijke dorpen (Noorderwijk en Morkhoven)
Zuidelijk Landbouwgebied

E % ; niet schaalgebonden

Gewenste ruimtelijke structuur - deelruimten

Project: GRS Herentals
Deel: Richtinggevend deel
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